
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Kabinet župana 
Pula, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/372-101, fax: 052/372-123 
 
 
 
Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije (Službene novine Istarske županije br. 
10/09 i 4/13) Župan Istarske županije 07. svibnja 2013. godine donosi 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 

1. Županijska skupština Istarske županije donijela je Odluku o pozivanju Vlade 
Republike Hrvatske na provođenje sanacije Opće bolnice Pula Klasa: 510-01/13-
01/02 Urbroj: 2163/1-01/4-13-3 od 28.siječnja 2013.godine kojom se odriče 
osnivačkih prava nad Općom bolnicom Pula tijekom provedbe sanacije i dvije 
godine nakon stupanja na snagu odluke o završetku sanacije. 

 
2. U cilju stvaranja uvjeta za osiguravanje kontinuiteta i dostupnosti zdravstvene 

zaštite na području Istarske županije, ovim zaključkom nalaže se Ravnatelju i 
Upravnom vijeću Opće bolnice Pula da do imenovanja sanacijskog upravitelja i 
sanacijskog vijeća sukladno točki V. Odluke Vlade Republike Hrvatske o sanaciji 
Opće bolnice Pula Klasa: 022-03/13-04/158 Urbroj: 50301-04/12-13-2 od 18. 
travnja 2013. godine,  obavljaju poslove iz svog djelokruga rada nužne za redovno 
obavljanje zdravstvene djelatnosti. 

 
3. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
Klasa: 510-01/13-01/02 
Urbroj: 2163/1-02/1-13-6 
Pula, 08. svibnja 2013. 
 

ŽUPAN 
      Ivan Jakovčić 



Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije (Službene novine Istarske županije br. 
10/09 i 4/13) Župan Istarske županije, 07. svibnja 2013. godine donosi 
 
 

 
Z A K L J U Č A K 

 
 

1. Županijska skupština Istarske županije donijela je Odluku o pozivanju Vlade 
Republike Hrvatske na provođenje sanacije Opće bolnice Pula Klasa: 510-01/13-
01/02 Urbroj: 2163/1-01/4-13-3 od 28.siječnja 2013.godine kojom se odriče 
osnivačkih prava nad Općom bolnicom Pula tijekom provedbe sanacije i dvije 
godine nakon stupanja na snagu odluke o završetku sanacije. 

 
2. U cilju stvaranja uvjeta za osiguravanje kontinuiteta i dostupnosti zdravstvene 

zaštite na području Istarske županije, ovim zaključkom nalaže se Ravnatelju i 
Upravnom vijeću Opće bolnice Pula da do imenovanja sanacijskog upravitelja i 
sanacijskog vijeća sukladno točki V. Odluke Vlade Republike Hrvatske o sanaciji 
Opće bolnice Pula Klasa: 022-03/13-04/158 Urbroj: 50301-04/12-13-2 od 18. 
travnja 2013. godine,  obavljaju poslove iz svog djelokruga rada nužne za redovno 
obavljanje zdravstvene djelatnosti. 

 
3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
Klasa: 510-01/13-01/02 
Urbroj: 2163/1-01/4-13-8 
Pula, 7. svibnja 2013. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
 
 
 
 
ŽUPAN 
 

      Ivan Jakovčić 
 
 
Dostaviti: 

1. Općoj bolnici Pula, Zagrebačka 30 
2. Kabinetu Župana IŽ 
3. UO za zdravstvo i socijalnu skrb IŽ 
4. Pismohrana, ovdje. 

 


